[image: image1.png]

[image: image1.png]
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

COMUNICADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E AVISO DE NOVA ABERTURA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL N° 001/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)
O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO, neste ato representado por sua PRESIDENTE, designada pela Portaria Conjunta n. º 005/2011 – SENF - SEFAZ, de 06 de junho de 2011, publicada no D.O.E. do dia 18 de junho de 2011, torna público para conhecimento dos interessados que o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DA FASE DE  HABILITAÇÃO da Concorrência Pública Nacional em epígrafe, cujo objeto é LOTE 1: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO  DA PRIMEIRA ETAPA DO EDIFÍCIO  QUE ABRIGARÁ A ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E OUTRAS UNIDADES DA SEFAZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL, interpostos pelas empresas CONENGE  CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA e SISAN ENGENHARIA LTDA, encontra-se disponível no site www.sefaz.mt.gov.br menu Licitação Pública e nos autos do processo licitatório com vista franqueada aos interessados no seguinte endereço: Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ.
Diante do resultado, fica desde já marcada a sessão de abertura dos Envelopes de Proposta de Preços, designada para o dia 12 de agosto de 2011, as 14:30 hs na Sala Ipê da Gerência de Escola Fazendária da Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III, Bloco A, 1º andar,  Cuiabá/MT.

Informações pelos telefones (065)3617-2303/2306/2309, fax (065) 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 10 de agosto de 2011
RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE
Presidente da Comissão de Licitação

_960962554.unknown